
SECRETARIA OFICINA DE PERSONAL

Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 2).
TOTAL

1 ADRIANZEN MENDOZA GUISELLA 20.00 15.00 20.00 5.00 60.00

2 SILVA SANTOS FLOR 15.00 15.00 20.00 1.00 51.00

3 URBINA ANTON ROCIO DEL PILAR 15.00 15.00 20.00 1.00 51.00

4 GUERRERO GUEVARA MARICELDA 15.00 15.00 20.00 - 50.00

5 ESPINOZA HUAMAN ELIANA 15.00 15.00 15.00 - 45.00

6 HERRERA CARRASCO GRETI IVON

7 RUIZ LOPEZ GARDENI DEL ROCIO

8 ZAPATA NUÑEZ EDINSSON SALVADOR

9 PURIZACA CHUNO DELIA MARIBEL

10 NORIEGA QUISPE MARILU 15.00

BIENESTAR SOCIAL

Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 2).
TOTAL

1 HERRERA MORAN MAXNELY 15 15 20 3 53.00

2 ROJAS CORDOVA SANTOS ABEL 15 15 20 50.00

3 CRUZ CHIROQUE INGRID PAMELA 15 15 0 3 33.00

4 RIVERA CASTILLO MARCO ANTONIO 15 2 17.00

TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS

Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 2).
TOTAL

1 REYES RUIZ RUSBY VERONICA 20 15 20 5 60.00

RESULTADOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES
CONVOCATORIA PUBLICA Nª 002-2024/CAS TEMPORAL

EVALUACION DE HOJA DE VIDA



2 HOLGUIN LOPEZ YOANA 20 15 20 3 58.00

3 PRADO GARCIA YISELA YUNET 15 0 0 0 15.00

4 CHUMACERO CALLE LUIS FERNANDO 0 0 0 2 2.00

5 GARCIA SOLIS ANA MARIA 15 0 4 19.00

6 RISCO ANGLADE ERIKA JACKELINE 15 15.00

7 HIDALGO PEÑA CARLOS 0 15 0 2 17.00

8 VIERA ZAPATA PEDRO MIGUEL

9 ARRUNATEGUI URBINA MARKO ALESSANDRO 0 0 0 2 2.00

IMAGEN INSTITUCIONAL

Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 2).
TOTAL

1 CRESPO CARRASCO SANDY VALERIA 15 15 20 3 53.00

2 ALAMA FLORES PIERO ALEXANDER 15 20 3 38.00

3 QUINDE SANDOVAL MARIA ALEXANDRA 15 0 0 0 15.00

4 CORDOVA ERAZO CRUZ MARIA 20 0 0 5 25.00

5 ESPINOZA AMAYA DIEGO FRANCISCO 0 15 0 0 15.00

6 CRUZADO ABAD KAROL MIRELLA 20 0 0 3 23.00

ASISTENTE DE INFRAESTRUCTURA

Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 2).
TOTAL

1 MONTALVAN CARRASCO NILSON 20 15 20 5 60.00

2 LOPEZ CORREA MICHAEL STALIN 15 0 0 0 15.00

3 MAURICIO FARFAN MICHELLE SUSETTY 15 15 0 2 32.00

4 INICIO LA MADRID MIGUEL ANGUEL 15 0 0 0 15.00

5 IBAÑEZ ARROYO JORDY ANTHONIO 15 0 0 3 18.00

6 RAMIREZ HUANCAS JHANPIERRE ALEJANDRO 15 15 0 3 33.00



7 RAMIREZ VILELA DANNY DANIEL 15 0 0 3 18.00

TECNICO ADMINISTRATIVO II : SIAGIE

Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 2).
TOTAL

1 CORDOVA CRUZ KEVIN JOEL 15 15 20 3 53.00

2 AGRAMONTE REY WILMER JOEL 15 15 0 3 33.00

3 RUIZ SILVA YESSENIA LISBET 15 15 0 0 30.00

FACTORES DE EVALUACION - SEGÚN BASES

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE MINIMO 42 PUNTOS

PUNTAJE MAXIMO 60 PUNTOS

ATENTAMENTE

LA COMISION



OBSERVACIONES

APTO PARA LA ENTREVISTA

APTO PARA LA ENTREVISTA

APTO PARA LA ENTREVISTA

APTO PARA LA ENTREVISTA

APTO PARA LA ENTREVISTA

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVACIONES

APTO PARA LA ENTREVISTA

APTO PARA LA ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVACIONES

APTO PARA LA ENTREVISTA

RESULTADOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES
CONVOCATORIA PUBLICA Nª 002-2024/CAS TEMPORAL

EVALUACION DE HOJA DE VIDA



APTO PARA LA ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

OBSERVACIONES

APTO PARA LA ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVACIONES

APTO PARA LA ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA



NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVACIONES

APTO PARA LA ENTREVISTA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

ATENTAMENTE

LA COMISION


